
DOA-0Z.0025I ..

Uchwała Nr (A3S' /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia tIMR3A 2.0Z.Sr.

w sprawie przyjęcia projektu umowy zlecenia pomiędzy Województwem Opolskim,

a Panią Katarzyną Smolińską, przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą
SMOLIŃSKI PARTY SERVICE Katarzyna Smolińska

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy zlecenia pomiędzy Województwem Opolskim,

a Panią Katarzyną Smolińską, przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą
SMOUŃSKI PARTY SERVICE Katarzyna Smolińska na wynajem wraz z transportem, montażem,
demontażem trzech namiotów wraz z dodatkowym wyposażeniem podczas Święta Województwa,
które odbędzie się 11 czerwca 2023 r. w Mosznej, na potrzeby przeprowadzenia Konkursu „Nasze
Kulinarne Dziedzictwo — Smaki Regionów" oraz strefy „Opolskie ze smakiem".

§ 2

Projekt umowy zlecenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

1


